別紙様式第１号（第５条関係）

				　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人まちみらい千代田理事長殿

				　　　　企業名

				　　　　所在地

				　　　　申請者（代表者）

				　　　　電話番号

依頼試験事業補助金申請書

　地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターの依頼試験事業を利用したので、公益財団法人まちみらい千代田依頼試験事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり依頼試験補助事業補助金を申請します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　補助金交付申請額（当該年度利用料金の２／３とし、６０,０００円を限度とする。）
　　　　　　　　　円（　　　　　　円×２／３）
２　実施した依頼試験の内容
　（例） 2020年　３月１８日（水）実施：精密測定

（１）　　　年　　月　　日（　）実施：

（２）　　　年　　月　　日（　）実施：

（３）　　　年　　月　　日（　）実施：

※この申請書には、地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターが交付した「試験申込書および承諾書」の写しを添付してください。